KUTBÜDDİN İZNİKİ
(~j~ ~~~~)

(ö. 821/ 1418)

Osmanlı a limi ve mutasavvıfı.
.J

Kutbüddinzade diye tanınan oğlu Meh
med İzniki'nin İJ:ıticacu Ad em ma'a Mu
sa 'aleyhime's-seldm adlı risalesindeki
bir kaydından (Süleymaniye Ktp ., Ulleli ,
nr. ı 593. vr. 55 •) Niğde'de doğduğu. daha
sonra buradan iznik'e göç ettiği anlaşıl
maktadır.

KUTBÜDDiN MÜBAREK ŞAH

(ol.!..!l)~~..\Jf...,_J:..9)

(ö. 720/1320)

Halaciler hanedanına mensup
Delhi sultanı
(1316-1320)

(bk. DELHi SULTANLIGI ; HALAclLER).
L ~

KUTBÜDDiN er-IMVENDi
(~..A.i~f}f~..\Jf...,_J:..9)

Ebü'l-Hüseyn Kutbüddin Said b. Abdiilah
b. el-Hüseyn b. Hibetillah er-Ravend!

(ö. 573/11 78)

L
Şii alimi.

~

iran'da Kaşan şehrinin Ravend köyün
de doğdu .